
東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 134 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

CSﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/7 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 51.60  3:26.00
1 小島　大輝 ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 高2 24.61 51.60 51.60 (  0.61)
2 佐藤　汐優 ｻﾄｳ ｼﾕｳ 高3 24.09 50.86 1:42.46 ( +0.28)
3 佐藤　向優 ｻﾄｳ ﾋﾕｳ 高3 24.86 52.09 2:34.55 ( +0.33)
4 飯野　開成 ｲｲﾉ ｶｲｾｲ 高2 24.23 51.45 3:26.00 ( +0.22)

2 2/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 53.93  3:26.38
1 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中3 25.39 53.93 53.93 (  0.60)
2 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 23.48 49.41 1:43.34 ( +0.15)
3 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中3 24.00 50.60 2:33.94 ( +0.27)
4 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高2 24.90 52.44 3:26.38 ( +0.15)

3 2/0 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 50.72  3:26.72
1 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高2 24.13 50.72 50.72 (  0.59)
2 大場　優斗 ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 高2 24.97 52.94 1:43.66 ( +0.03)
3 大田　慎介 ｵｵﾀ ｼﾝｽｹ 高2 24.49 51.90 2:35.56 ( +0.31)
4 村上　央雅 ﾑﾗｶﾐ ｵｳｶﾞ 高2 24.30 51.16 3:26.72 ( +0.19)

4 2/8 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 51.19  3:27.29
1 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高2 24.65 51.19 51.19 (  0.57)
2 岩崎　　洸 ｲﾜｻｷ ｺｳ 高1 24.24 51.21 1:42.40 ( +0.09)
3 田辺裕一朗 ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高3 24.12 51.23 2:33.63 ( +0.28)
4 髙橋　虎成 ﾀｶﾊｼ ｺﾅ 高2 25.39 53.66 3:27.29 ( +0.25)

5 2/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 高校 53.05  3:27.54
1 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 高1 25.48 53.05 53.05 (  0.75)
2 水町龍太郎 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高3 25.09 52.36 1:45.41 ( +0.41)
3 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高1 24.79 52.14 2:37.55 ( +0.20)
4 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 24.01 49.99 3:27.54 ( +0.17)

6 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 50.86  3:27.58
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 24.74 50.86 50.86 (  0.57)
2 山内　雄介 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｽｹ 高2 24.03 51.40 1:42.26 ( +0.19)
3 伊賀　快空 ｲｶﾞ ｶｲｸ 高2 24.14 51.59 2:33.85 ( +0.19)
4 井口　陽向 ｲｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 高1 25.73 53.73 3:27.58 ( +0.31)

7 2/5 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 50.15  3:28.61
1 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中3 23.77 50.15 50.15 (  0.67)
2 下城　風弥 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾌｳﾔ 高2 25.48 53.28 1:43.43 ( +0.21)
3 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 高1 25.29 53.04 2:36.47 ( +0.30)
4 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 24.76 52.14 3:28.61 ( +0.16)

8 2/6 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 高校 51.22  3:29.24
1 中村　賢太 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀ 高3 24.06 51.22 51.22 (  0.71)
2 保坂瞭太朗 ﾎｻｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 24.58 51.57 1:42.79 ( +0.06)
3 濱出　郁海 ﾊﾏﾃﾞ ｲｸﾐ 高2 24.94 52.72 2:35.51 ( +0.31)
4 加藤　祐晟 ｶﾄｳ ﾕｳｾｲ 高1 25.36 53.73 3:29.24 ( +0.21)

9 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 高校 52.19  3:31.29
1 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 高2 24.99 52.19 52.19 (  0.60)
2 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 高1 24.68 52.30 1:44.49 ( +0.20)
3 酒井　柊貴 ｻｶｲ ｼｭｳｷ 高1 25.35 53.02 2:37.51 ( +0.50)
4 柚木　俊介 ﾕｷﾞ ｼｭﾝｽｹ 高1 25.66 53.78 3:31.29 ( +0.45)

10 1/2 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 高校 53.81  3:35.21
1 大平　健資 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾀｹﾖｼ 高1 25.96 53.81 53.81 (  0.69)
2 鈴木　湊人 ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾄ 高2 25.32 53.44 1:47.25 ( +0.29)
3 山崎　太雅 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 高1 25.54 54.26 2:41.51 ( +0.30)
4 武田　昌之 ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾕｷ 高2 25.63 53.70 3:35.21 ( +0.39)
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東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 134 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

CSﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/3 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 高校 54.43  3:36.15
1 杉本貫太郎 ｽｷﾞﾓﾄ ｶﾝﾀﾛｳ 高1 25.87 54.43 54.43 (  0.62)
2 伊藤　優里 ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 高2 25.20 53.61 1:48.04 ( +0.10)
3 小松　　壮 ｺﾏﾂ ｿｳ 高1 25.48 54.05 2:42.09 ( +0.20)
4 村上寛次郎 ﾑﾗｶﾐ ｶﾝｼﾞﾛｳ 高2 25.58 54.06 3:36.15 ( +0.03)

12 1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 54.01  3:37.39
1 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 高1 26.16 54.01 54.01 (  0.68)
2 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中3 26.45 55.14 1:49.15 ( +0.53)
3 新井　汰知 ｱﾗｲ ﾀｲﾁ 中3 25.33 53.77 2:42.92 ( +0.56)
4 鈴木　大成 ｽｽﾞｷ ﾀｲｾｲ 中3 25.51 54.47 3:37.39 ( +0.45)

13 2/9 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 56.45  3:38.36
1 本松　伶紫 ﾓﾄﾏﾂ ﾚｲｼ 高1 26.54 56.45 56.45 (  0.69)
2 山田　篤弥 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂﾔ 高3 24.93 53.03 1:49.48 ( +0.19)
3 児玉　裕太 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳﾀ 高3 26.19 54.02 2:43.50 ( +0.27)
4 五十嵐海良 ｲｶﾞﾗｼ ｶｲﾗ 高2 25.79 54.86 3:38.36 ( +0.32)

14 1/5 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 一般 53.52  3:38.57
1 早苗　浩佑 ｻﾅｴ ｺｳｽｹ 中3 25.46 53.52 53.52 (  0.67)
2 内田　智悠 ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓﾊﾙ 高1 25.46 54.61 1:48.13 ( +0.12)
3 杉浦　叶真 ｽｷﾞｳﾗ ｷｮｳﾏ 高1 26.62 56.02 2:44.15 ( +0.25)
4 太田　圭亮 ｵｵﾀ ｹｲｽｹ 高1 25.76 54.42 3:38.57 ( +0.11)

15 1/6 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 高校 55.14  3:38.81
1 萩原　白都 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾊｸﾄ 高2 26.15 55.14 55.14 (  0.65)
2 服部　陽向 ﾊｯﾄﾘ ﾋﾅﾀ 高1 25.78 54.33 1:49.47 ( +0.04)
3 渡邉　　瞬 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 高1 26.31 55.49 2:44.96 ( +0.36)
4 武井　羽槻 ﾀｹｲ ｳﾂﾞｷ 高2 25.47 53.85 3:38.81 ( +0.18)

2/1 東  京 I.S.F I.S.F 高校 51.63 失格
1 竹内　海琉 ﾀｹｳﾁ ｶｲﾙ 高2 24.52 51.63 51.63 (  0.63)
2 高田　一誓 ﾀｶﾀﾞ ｲｯｾｲ 高2 ( -0.06)
3 久保　裕哉 ｸﾎﾞ ﾕｳﾔ 高2
4 長坂　春木 ﾅｶﾞｻｶ ﾊﾙｷ 高2
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